rário de funcionamento da Mesa Coletora, munidos
do recibo de quitação da mensalidade sindical, ou
declaração do Sindicato para supri-la, bem assim,
para provar de sua. identidade, caderneta militar
ou carteira sindical.

O «quorum» necessário à validade do pleito é
de 448 (quatrocentos e quarenta e oito) associados
digo eleitores.

O associado poderá obter quaisquer Informes
na Secretaria do Sindicato, sendo-lhe facultado exa-
minar as listas de votantes.

Rio de Janeiro, 7 de fevereiro de 1957.
Ubaldino Santos — Presidente do Sindicato.

r%S TRABALHADORES e as trabalhadoras da indústria do §Ê•*¦»' fumo estüo reivindicando.